пункту 82 підрозділу 2 розділу XX Податкового
кодексу України, дійшли спільної згоди укласти цю
Додаткову угоду до Договору (надалі за текстом –
Угода), про наступне:
Пункт 3.1. Розділу 3 Договору викласти в такій
редакції:
«3.1. Загальна вартість Договору становить:
8 725 141,00 грн (вісім мільйонів сімсот двадцять
п’ять тисяч сто сорок одна грн 00 коп), у тому числі
ПДВ 1 374 481,54 грн (один мільйон триста
сімдесят чотири тисячі чотириста вісімдесят одна
грн 54 коп).».

У ході перемовин, керуючись підпунктом 1 пунктом
19 Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України «Про публічні
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його

[...]

Господарського кодексу України, статтями 651, 652
Цивільного кодексу України, пунктами 3.2, 12.1.
Договору, дійшли спільної згоди укласти цю Угоду,
про наступне:
1. Пункт 3.1. Розділу 3 Договору викласти в такій
редакції:
«3.1. Загальна вартість Договору становить:
7 866 533,98 грн (сім мільйонів вісімсот шістдесят
шість тисяч п’ятсот тридцять три грн.98 коп), у
тому числі ПДВ – 1 231 380,36 грн (один мільйон
двісті тридцять одна тисяча триста вісімдесят грн
36 коп).».